
Bezirk I 2024/25
Bezirksliga Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Friedrichsberg-Busdorf 6 6 0 0 36:9 +27 12:0
2 Breklumer SV Germania 6 4 0 2 29:18 +11 8:4
3 TTSG Schwabstedt/Oldersbek 6 2 0 4 17:30 -13 4:8
4 TTC Ramsharde 6 0 0 6 11:36 -25 0:12

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2024 12:00

12:00
13:45
13:50
15:50
15:50

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania
TTC Ramsharde

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTC Ramsharde
TTC Ramsharde
Breklumer SV Germania
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTSG Schwabstedt/Oldersbek

1:6
6:2
6:0
2:6
3:6
3:6

Sa. 08.02.2025 12:00
12:00
13:30
13:30
15:00
15:00

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTC Ramsharde
TTC Ramsharde
Breklumer SV Germania
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTSG Schwabstedt/Oldersbek

TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTSG Schwabstedt/Oldersbek
Breklumer SV Germania
TTC Ramsharde

6:1
1:6
2:6
6:1
6:2
6:3
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